
   INDICADORES SERVICIO DE INTERNET  

                                 TRIMESTRE 2 DE 2021    

    F2.7 Indicadores de disponibilidad para los servicios de telecomunicaciones prestados a través de redes fijas y redes móviles 

 

 

ANNO MES 
NOMBRE_ESTACION

_BASE 
ELEMENTO_

PACTADO 
ID_TECNOL

OGIA 
ID_MUNICIPI

O 

ID_DIVISION_
ADMINISTRAT

IVA 
ID_ZONA 

TIEMPO_TOTAL_
INDISPONIBILIDA

D 

PORCENTAJE_DE
_DISPONIBILIDA

D 

TRANSMISION_
SATELITAL 

2021 4 SAMANA S 5 17662  1 1440 96,66 N 

2021 4 NORCASIA S 5 17495  1 1440 96,66 N 

2021 4 LA DORADA S 5 17380  1 0 100 N 

2021 4 VICTORIA S 5 17867  1 0 100 N 

2021 4 MARIQUITA S 5 73443  1 0 100 N 
 

 

 

ANNO MES 
NOMBRE_ESTACION

_BASE 
ELEMENTO_

PACTADO 
ID_TECNOL

OGIA 
ID_MUNICIPIO 

ID_DIVISION_
ADMINISTRA

TIVA 
ID_ZONA 

TIEMPO_TOTAL_I
NDISPONIBILIDA

D 

PORCENTAJE_DE
_DISPONIBILIDA

D 

TRANSMISION_
SATELITAL 

2021 5 MARIQUITA S 5 73443  1 300 99,3 N 

2021 5 LA DORADA  S 5 17380  1 180 99,58 N 

2021 5 NORCASIA S 5 17495  1 600 98,61 N 

2021 5 VICTORIA S 5 17867  1 0 100 N 

2021 5 SAMANA S 5 17662  1 0 100 N 
 

 

 



ANNO MES 
NOMBRE_ESTACION

_BASE 
ELEMENTO_

PACTADO 
ID_TECNOL

OGIA 
ID_MUNICIPIO 

ID_DIVISION_
ADMINISTRA

TIVA 
ID_ZONA 

TIEMPO_TOTAL_I
NDISPONIBILIDA

D 

PORCENTAJE_DE
_DISPONIBILIDA

D 

TRANSMISION_
SATELITAL 

2021 6 MARIQUITA S 5 73443  1 1440 96,59 N 

2021 6 LA DORADA S 5 17380  1 120 99,71 N 

2021 6 NORCASIA S 5 17495  1 0 100 N 

2021 6 VICTORIA S 5 17867  1 0 100 N 

2021 6 SAMANA S 5 17662  1 0 100 N 
 


